1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À NOTA DA PROVA PRÁTICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO do CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO
SANTA CATARINA – CINCATARINA, destinado ao provimento de vagas em Empregos
Públicos, em regime da Consolidação das Leis do Trabalho – CLT e à formação de cadastro de
reserva de aprovados para vagas que vierem a ser criadas no prazo de validade do presente
Concurso Público, Edital nº 01/2019, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

2052 ALINSON ALOISIO SILVA DE BRITTO C04 Indeferido Manter Decisões

1481 ARTHUR ROQUE PERUCH C01 Parcialmente Procedente Alterar NPP para 5,4

2914 BEATRICE OLIVEIRA DA SILVA C01 Indeferido Manter NPP

1666 BERNARDO VIANA C01 Indeferido Manter NPP

1666 BERNARDO VIANA C01 Indeferido Manter NPP

1079 CAMILA ABREU LEAL C01 Indeferido Manter NPP

1079 CAMILA ABREU LEAL C01 Indeferido Manter NPP

3126 DAGMAR JOSE BELOTTO C01 Indeferido Manter NPP

1488 DANDARA BACKES C03 Indeferido Manter NPP

3021 DOUGLAS GHERARDT BRECHT C04 Indeferido Manter Decisões

1563 EDUARDO LANGARO DE OLIVEIRA C07 Indeferido Manter NPP

2717 GABRYEL DA SILVA ALVES C01 Indeferido Manter NPP

54 JOSE LUIS BAPTISTA DE LIMA FILHO C01 Indeferido Manter NPP

2352 KEVIN EDUARDO DE SOUZA C07 Indeferido Manter Decisões

2352 KEVIN EDUARDO DE SOUZA C07 Deferido Alterar NPP para 8,0

2799 LEONARDO CAMPAGNOLLO C07 Indeferido Manter NPP

2143 LUCAS OLIVEIRA ALVES C04 Indeferido Manter Decisões

3092 LUCIANO CROZARA C04 Indeferido Manter Decisões

245 MARIANA DA SILVA DALBOSCO C01 Indeferido Manter NPP

1275 PAULO HENRIQUE SETTI C01 Indeferido Manter NPP

372 RAPHAELA MENEZES DA SILVEIRA C10 Improcedente Manter Decisões

596 RUBIA SCHATZ BAESSO C01 Indeferido Manter NPP

1492 SANDRA MARA ANTUNES SEVERO C11 Improcedente Manter Decisões

2506 SANDRA ZONTA BARON C03 Indeferido Manter NPP

2506 SANDRA ZONTA BARON C03 Indeferido Manter NPP

665 SCHEILA CRISTIANE GREFIN C01 Indeferido Manter NPP

3109 VANESSA LILIAN BRANCO WINK C01 Indeferido Manter NPP

3068 VITOR OLIVEIRA MAIA C08 Improcedente Manter Decisões

1435 WELLINGTON AUGUSTO AZZI C07 Indeferido Manter NPP

2

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://concursocincatarina.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Banca Examinadora,
é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 27 de fevereiro 2020.

http://concursocincatarina.fepese.org.br/